

---

## **PACHET CONSUMABILE MEDICALE**

I.D.: 102130027

---

Data publicarii	28.08.24	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.207,50 RON - 2.207,50 RON

---

Descriere: 1 Alcool sanitar 500ml - 24 buc x 4.00 lei - 96.0 lei 2 Fasa Tifon 10 / 10 - 200 buc x 1.20 lei - 240 lei 3 Vata 200 Gr - 30 buc x 3.75 - 112.50 lei 4 Leucoplast textil 5x5 - 12 buc x 2.50 lei - 30 lei 5 Lansete Sterile X 200 BUC/CUT - 10 cut x 18.50 - 185 lei 6 Ac Dublu Recolatare 21G - Nipro Japonia - 400 buc x 0.40 lei - 160 lei 7 Varf Galben Gilsson 0-200 ul - 20000 buc x 0.028 lei = 560 Lei 8 Acoperitori Pantofi X 100 buc/set - 40 Set x 8.50 lei - 340 lei 9 Manusi Nitril - S x100 buc/cut - 10 cut x 12.80 - 128 lei 10 Manusi Nitril - M x100 buc/cut - 20 cut x 12.80 - 256 lei 11 Tub Eppendorf cu Capac 1.5ML - 2000 buc x 0.05 lei - 100 Lei Total: 2207.50 Lei Prezenta tine loc de comanda ferma

---